ПОЧЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

64 внеочередное заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

От  01.04.2019 года                     с. Почетное                                       № 757

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

Почетненское сельское поселение

Красноперекопского района

Республики Крым

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.07.2005 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов

муниципальных образований», Уставом муниципального образования

Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым принятый решением 4-го заседания Почетненского сельского совета

Красноперекопского района 1 созыва  от 09.12.2014г. № 22, Почетненский

сельский совет

РЕШИЛ:

1.Внести в Устав муниципального образования Почетненское сельское

поселение Красноперекопский район Республики Крым принятый решением 4-

го заседания Почетненского сельского совета Красноперекопского района 1

созыва  от 09.12.2014г. № 22следующие изменения:

1) часть 1 статьи 8 пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. осуществление деятельности по обращению с животными без

владельцев, обитающими на территории поселения»;

2) пункт 1 статьи 12 изложить в следующей редакции:

«1. Выборы депутатов представительного органа Почетненского

сельского поселения проводятся с применением мажоритарной избирательной

системы относительного большинства.»

2) в пункте 1 части 15 статьи 24 слова «садоводческого, огороднического,

дачного потребительских кооперативов, » исключить.

3)в пункте 1 части 8 статьи 29 слова «садоводческого, огороднического,

дачного потребительских кооперативов, » исключить.

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Республике Крым  для государственной регистрации

2

3.После государственной регистрации опубликовать настоящее решение в

газете «Почетненский вестник», а также разместить на информационном стенде

Почетненского сельского совета и на официальном сайте Правительства

Республики Крым - Красноперекопский район – Почетненского сельское

поселение- http://www.rk.gov.ru. в сети Интернет.

4.Настоящее решение вступает в силу после его государственной

регистрации и официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящее решения оставляю за собой.

Председатель Почетненского сельского совета - Глава
Администрации Почетненского сельского поселения   М.И.Книга